
Regione Lazio
DIREZIONE CULTURA E POLITICHE GIOVANILI

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 26 novembre 2019, n. G16238

PO FESR LAZIO 2014/2020.  Rimodulazione Quadro Finanziario. Progetto  T0002E0001.  Azione 3.1.3 –
sub-azione: "Attrazione produzioni cinematografiche e azioni di sistema attraverso il sostegno delle PMI che
operano direttamente o indirettamente nel settore". Asse prioritario 3 – Competitività – Avviso Pubblico
approvato con Determinazione n. G14168 del 07/11/2018, Determinazione n. G14377 del 12/11/2018 e
Determinazione n. G00248 del 14/01/2019. Approvazione degli esiti della Commissione tecnica di
valutazione.

28/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 96



OGGETTO: POR FESR Lazio 2014-2020: Cod. Progetto T0002E0001. Azione 3.1.3 – sub-azione: 

"Attrazione produzioni cinematografiche e azioni di sistema attraverso il sostegno delle PMI che operano 

direttamente o indirettamente nel settore". Asse prioritario 3 – Competitività – Avviso Pubblico approvato 

con Determinazione n. G14168 del 07/11/2018, Determinazione n. G14377 del 12/11/2018 e 

Determinazione n. G00248 del 14/01/2019. Approvazione degli esiti della Commissione tecnica di 

valutazione. 

 

Il Direttore della Direzione Regionale Cultura e Politiche Giovanili 

DI CONCERTO con il Direttore per lo Sviluppo Economico e le Attività produttive - l’Autorità di 

Gestione POR FESR Lazio 2014-2020; 

SU PROPOSTA del dirigente dell’Area Arti Figurative, cinema, Audiovisivo e Multimedialità; 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm e integrazioni, concernente "Disciplina sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale" ed 

in particolare l'art. 11 che disciplina le strutture della Giunta; 

 

VISTO il Regolamento Regionale n.1 del 6 settembre 2002 e ss.mm.ii, denominato “Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 

 

VISTA la legge regionale 20 novembre 2001, n. 25 concernente “Norme in materia di programmazione, 

bilancio e contabilità della Regione Lazio”; 

 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 

"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" e che abroga il Regolamento (CE) n. 1080/2006; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, 

recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 

di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e 

la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul 

Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il Regolamento (CE) 

n. 1083/2006 del Consiglio; 

 

VISTO il Regolamento delegato (UE) n. 480/2014 della Commissione del 3 marzo 2014, che integra il 

Regolamento (UE) n.1303/2013; 

 

VISTA la Deliberazione del Consiglio regionale del 10/04/2014, n. 2, che ha approvato le “Linee di 

indirizzo per un uso efficiente delle risorse finanziarie destinate allo sviluppo 2014-2020”, che costituiscono 

il quadro di sintesi del processo di pianificazione e programmazione per lo sviluppo intelligente, sostenibile 

e inclusivo per il medio-lungo periodo e che interseca la vision di crescita e progresso sociale del più ampio 

programma di governo; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 479 del 17/07/2014 inerente alla “Adozione unitaria delle 

proposte di Programmi Operativi Regionali: POR FESR, POR FSE e PSR FEASR 2014-2020”; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 660 del 14 ottobre 2014 di designazione dell’Autorità di 

Audit, l’Autorità di Certificazione, l’Autorità di Gestione del Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) e 

l’Autorità di Gestione del Fondo Sociale Europeo (FSE) per il ciclo di programmazione 2014-2020; 

 

VISTO l’Accordo di Partenariato con l’Italia per il periodo 2014-2020, approvato con Decisione della 

Commissione europea C (2014) 8021 del 29 ottobre 2014; 

28/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 96



 

VISTO il Programma Operativo POR Lazio FESR 2014-2020, approvato con Decisione della Commissione 

europea C (2015) 924 del 12 febbraio 2015; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 205 del 6 maggio 2015, avente ad oggetto: “Adozione del 

Programma Operativo POR LAZIO FESR 2014-2020 nell’ambito dell’Obiettivo Investimenti a favore della 

crescita e dell’occupazione”; 

 

CONSIDERATO che nel POR FESR Lazio 2014-2020 è prevista, nell’Asse prioritario 3 Competitività, 

Azione 3.1.3 – “Attrazione di investimenti mediante sostegno finanziario, in grado di assicurare una ricaduta 

sulle PMI a livello territoriale” la sub-azione: “Attrazione produzioni cinematografiche e azioni di sistema 

attraverso il sostegno delle PMI che operano direttamente o indirettamente nel settore” da sostenere 

nell'ambito della priorità d'investimento: c) sostegno alla creazione e l’ampliamento di capacità avanzate per 

lo sviluppo di prodotti e servizi; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’attivazione degli interventi previsti dalla suddetta Azione 

3.1.3 “Attrazione di investimenti mediante sostegno finanziario, in grado di assicurare una ricaduta sulle PMI 

a livello territoriale” sub-azione: “Attrazione produzioni cinematografiche e azioni di sistema attraverso il 

sostegno delle PMI che operano direttamente o indirettamente nel settore”; 

 

VISTA la Legge regionale n. 1/2015, recante “Disposizioni sulla partecipazione alla formazione e attuazione 

della normativa e delle politiche dell’Unione europea e sulle attività di rilievo internazionale della Regione 

Lazio”, e in particolare il CAPO VII, art. 19, comma 2, che recita: “La Regione, al fine di assicurare la piena 

attuazione delle politiche europee di coesione economica e sociale, secondo principi di efficacia ed 

efficienza, si avvale di una cabina di regia, quale strumento operativo unitario di coordinamento delle attività 

di preparazione, gestione, funzionamento, monitoraggio e controllo dei programmi cofinanziati dai fondi 

strutturali europei”; 

VISTA la Direttiva del Presidente della Regione Lazio N. R00004 del 7 agosto 2013 avente ad oggetto 

l’istituzione della Cabina di Regia per l'attuazione delle politiche regionali ed europee (Coordinamento e 

Gestione dei Fondi Strutturali e delle altre risorse finanziarie ordinarie e/o aggiuntive) come aggiornata e 

integrata dalla Direttiva del Presidente n. R00002 dell’8 aprile 2015; 

 

CONSIDERATO che il Comitato di Sorveglianza del POR FESR Lazio 2014-2020, nella seduta del 25 

giugno 2015 ha approvato i criteri di selezione delle operazioni relative all’Azione 3.1.3 “Attrazione di 

investimenti mediante sostegno finanziario, in grado di assicurare una ricaduta sulle PMI a livello 

territoriale” dell’Asse 3 - Competitività; 

VISTO il Piano finanziario relativo all’Asse 3 – Competitività-  del POR Lazio 2014-2020 che destina 

276.400.000,00 euro per l’attuazione delle diverse Azioni all’interno delle quali ricade l’Azione 3.1.3, alla 

quale con la presente si destinano programmaticamente € 35.000.000,00 per il perseguimento degli 

obiettivi previsti dall’Azione; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 550 del 13/10/2015 avente ad oggetto: POR FESR Lazio 

2014-2020. Approvazione della Scheda Modalità Attuative Programma Operativo (MAPO) relativa 

all’Azione 3.1.3 – “Attrazione di investimenti mediante sostegno finanziario, in grado di assicurare una 

ricaduta sulle PMI a livello territoriale” – sub-azione: “Attrazione produzioni cinematografiche e azioni di 

sistema attraverso il sostegno delle PMI che operano direttamente o indirettamente nel settore” dell’Asse 

prioritario 3 – Competitività; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 754 del 22/12/2015 di integrazione alla Deliberazione n. 550 

del 13 ottobre 2015 relativa al POR – FESR Lazio 2014-2020 Attrazione di investimenti mediante sostegno 

finanziario, in grado di assicurare una ricaduta sulle PMI a livello territoriale" - sub-azione: "Attrazione 

produzioni cinematografiche e azioni di sistema attraverso il sostegno delle PMI che operano direttamente 

o indirettamente nel settore" dell'Asse prioritario 3 – Competitività; 

 

28/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 96



VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 665. Azione del 10/11/2016 avente ad oggetto: “POR 

FESR Lazio 2014-2020. Modifica della DGR 550/2015 concernente Modalità Attuative Programma 

Operativo (MAPO) relativa all'Azione 3.1.3 - "Attrazione di investimenti mediante sostegno finanziario, in 

grado di assicurare una ricaduta sulle PMI a livello territoriale" - sub-azione: "Attrazione produzioni 

cinematografiche e azioni di sistema attraverso il sostegno delle PMI che operano direttamente o 

indirettamente nel settore" dell'Asse prioritario 3 - Competitività - sostituzione Allegato A; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 635 del 07/11/2018 avente ad oggetto:” POR FESR Lazio 

2014-2020. Modifica delle Modalità Attuative Programma Operativo (MAPO) relativa all’Azione 3.1.3 – 

“Attrazione di investimenti mediante sostegno finanziario, in grado di assicurare una ricaduta sulle PMI a 

livello territoriale” – sub-azione: “Attrazione produzioni cinematografiche e azioni di sistema attraverso il 

sostegno delle PMI che operano direttamente o indirettamente nel settore” dell’Asse prioritario 3 – 

Competitività; 

 

VISTE le Determinazioni n. G14168 del 07/11/2018, n. G14377 del 12/11/2018 e Determinazione n. 

G00248 del 14/01/2019 che approvano l’Avviso pubblico “Attrazione produzioni cinematografiche e 

sostegno delle PMI che operano direttamente nel settore”, prevedendo una dotazione finanziaria pari a € 

10.000.000,00; 

 

CONSIDERATO che il sopracitato Avviso Pubblico prevede che alla selezione delle Domande provveda 

una apposita Commissione tecnica di valutazione; 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. G01877 del 21 febbraio 2019, con il quale si costituisce la Commissione 

tecnica di valutazione di cui all’art. 11, comma 1 dell’Avviso Pubblico approvato con le sopra citate 

determinazioni; 

 

CONSIDERATO che, ai sensi degli artt. 12 e 13 dell’Avviso sopra citato, la concessione dei contributi 

avviene attraverso procedura valutativa a sportello, sulla base dell’ordine cronologico di invio, tramite PEC, 

dei dossier di candidatura; 

 

VISTA la Determinazione dirigenziale n. G13735 del 14/10/2019 che approva le risultanze parziali dei 

lavori della Commissione di Valutazione per un importo complessivo di € 3.374.937,86; 

 

CONSIDERATO che l’art. 13, punto 10 del presente Avviso, prevede che” i progetti ammessi ma non 

finanziabili per insufficienza di risorse, in tutto o in parte, possono divenire finanziabili a seguito di 

scorrimento dell’elenco ovvero all’incremento della dotazione finanziaria; 

 

VISTA la nota ns. protocollo n.0951194 del 25-11-2019 in cui Lazio Innova S.p.A. trasmette l’ulteriore 

elenco delle domande “Idonee” (All.1), “Non Ammissibili” (All.2), “Non Idonee” (All.3) e “Sospese” (All.4) 

ai sensi dell’art. 13 punto 8 dell’Avviso, che formano parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

 

DATO ATTO che le domande “Sospese” (All.4) si trovano ancora in fase istruttoria, per le quali è in 

corso verifica della regolarità contributiva; 

 

RITENUTO, quindi, di dover procedere, al fine di consentire un tempestivo avvio degli interventi ammessi 

a contributo, ad approvare l’elenco delle domande valutate, ai sensi dell’art.13 punto 8 dell’Avviso, “Idonee” 

(All.1), “Non Ammissibili” (All.2) e “Non Idonee” (All.3), che formano parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione, demandando a successivo provvedimento l’approvazione degli esiti delle 

domande “Sospese” (All.4); 

 

CONSIDERATO che per la copertura integrale delle domande “Idonee” (All.1) è necessario, al netto 

dell’economie di spesa di € 1.625.062,14 relativa alla precedente graduatoria parziale approvata con la citata 

Det. n. G13735 del 14/10/2019, impegnare la somma complessiva di € 89.387,66 sui capitoli A42122, 

A42123 ed A42124 Es. Fin. 2019, come di seguito indicato 

28/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 96



 

 

 

 

I scorrimento A0297 

2019 A42122 44.693,83 

89.387,66 2019 A42123 31.285,68 

2019 A42124 13.408,15 

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, 

 

 di dover procedere, al fine di consentire un tempestivo avvio degli interventi ammessi a contributo, 

ad approvare l’elenco delle domande valutate, ai sensi dell’art.13 punto 8 dell’Avviso, “Idonee” 

(All.1), “Non Ammissibili” (All.2) e “Non Idonee” (All.3), che formano parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione, demandando a successivo provvedimento l’approvazione 

degli esiti delle domande “Sospese” (All.4); 

 impegnare la somma complessiva di € 89.387,66 sui capitoli A42122, A42123 ed A42124 Es. Fin. 

2019, come di seguito indicato 

 

 I scorrimento A0297 

 2019  A42122  44.693,83 

 89.387,66  2019  A42123  31.285,68 

 2019  A42124  13.408,15 

 

per la copertura integrale delle domande “Idonee” (All.1). 

 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato: 

- ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni dalla data di pubblicazione; 

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni a decorrere dalla data di 

pubblicazione. 

 
 

 

 Il Direttore Regionale 

   (Dott.ssa Miriam Cipriani) 

28/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 96



PO
R 

FE
SR

 la
zio

 2
01

4 
-2

02
0

As
se

 3
 C

om
pe

tit
iv

ità
LA

ZI
O

 C
IN

EM
A 

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L 2
01

9
“A

tt
ra

zio
ne

 p
ro

du
zio

ni
 ci

ne
m

at
og

ra
fic

he
 e

 so
st

eg
no

 d
el

le
 P

M
I c

he
 o

pe
ra

no
 d

ire
tt

am
en

te
 n

el
 se

tt
or

e"
IV

 B
an

do
 II

 F
in

es
tr

a
EL

EN
CO

 D
O

M
AN

DE
 ID

O
NE

E

Al
le

ga
to

 1

N
.

PR
O

T
TI

PO
LO

GI
A 

CO
PR

O
DU

ZI
O

N
E

RI
CH

IE
DE

N
TE

TI
TO

LO
 F

IL
M

PU
N

TE
GG

I
O

ES
IT

O
M

O
TI

VA
ZI

O
N

E 
DE

LL
A 

RI
SE

RV
A

IN
VE

ST
IM

EN
TO

 
PR

ES
EN

TA
TO

IN
VE

ST
IM

EN
TO

DA
RE

N
DI

CO
N

TA
RE

SP
ES

E 
AM

M
ES

SE
CO

N
TR

IB
UT

O
 

AM
M

ES
SO

CO
N

TR
IB

UT
O

 
CO

N
CE

DI
BI

LE
IR

/P
IR

CO
R

1
A0

29
7-

20
19

-2
80

08
O

pe
ra

 ci
ne

m
at

og
ra

fic
a

CA
M

AL
EO

 S
.R

.L
IO

 E
 A

NG
EL

A
73

,6
6

ID
O

NE
O

 C
O

N 
RI

SE
RV

A

 a
rt

. 4
  c

om
m

a 
1 

le
tt

. a
), 

b)
 e

 c)
, A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

:
- R

ico
no

sc
im

en
to

 p
ro

vv
iso

rio
 d

el
la

 " 
Na

zio
na

lit
à 

ita
lia

na
;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 re

la
tiv

o 
al

la
 cl

as
sif

ica
zio

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"

2.
16

7.
06

2,
01

   
   

   
   

  
2.

11
4.

07
2,

01
1.

82
8.

89
8,

67
   

   
   

  
64

0.
11

4,
53

   
   

   
 

64
0.

11
4,

53
PI

R
14

51
51

5

2
A0

29
7-

20
19

-2
80

04
O

pe
ra

 ci
ne

m
at

og
ra

fic
a

VI
VO

 F
IL

M
 S

.R
.L

.
M

IS
S 

M
AR

X
60

,2
0

ID
O

NE
O

 C
O

N 
RI

SE
RV

A

 a
rt

. 4
  c

om
m

a 
1 

le
tt

. a
), 

b)
 e

 c)
, A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

:
- R

ico
no

sc
im

en
to

 p
ro

vv
iso

rio
 d

el
la

 " 
Na

zio
na

lit
à 

ita
lia

na
;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 re

la
tiv

o 
al

la
 cl

as
sif

ica
zio

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"

4.
72

0.
38

4,
01

   
   

   
   

  
4.

02
4.

68
1,

75
   

   
   

   
   

   
 

2.
37

2.
41

8,
91

   
   

   
  

47
4.

48
3,

78
   

   
   

 
47

4.
48

3,
78

-
14

51
63

6

3
A0

29
7-

20
19

-2
79

97
O

pe
ra

 ci
ne

m
at

og
ra

fic
a

W
O

RL
D 

VI
DE

O
 P

RO
DU

CT
IO

N
NA

UF
RA

GI
66

,5
8

ID
O

NE
O

 C
O

N 
RI

SE
RV

A

 a
rt

. 4
  c

om
m

a 
1 

le
tt

. a
), 

b)
 e

 c)
, A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

:
- C

on
tr

at
to

 d
i C

op
ro

du
zio

ne
-P

ro
vv

ed
im

en
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 cl
as

sif
ica

zio
ne

 d
el

l'o
pe

ra
 co

m
e 

" p
ro

do
tt

o 
cu

ltu
ra

le
"

1.
75

0.
00

0,
00

   
   

   
   

  
1.

50
9.

00
0,

00
   

   
   

   
   

   
 

1.
51

5.
50

0,
00

   
   

   
  

37
8.

87
5,

00
   

   
   

 
37

8.
87

5,
00

PI
R

14
51

75
7

4
A0

29
7-

20
19

-2
79

90
O

pe
ra

 ci
ne

m
at

og
ra

fic
a

PA
CO

 C
IN

EM
AT

O
GR

AF
IC

A
IL

 C
AL

AB
RO

NE
68

,6
5

ID
O

NE
O

 C
O

N 
RI

SE
RV

A

 a
rt

. 4
  c

om
m

a 
1 

le
tt

. a
), 

b)
 e

 c)
, A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

:
- R

ico
no

sc
im

en
to

 p
ro

vv
iso

rio
 d

el
la

 " 
Na

zio
na

lit
à 

ita
lia

na
;

-P
ro

vv
ed

im
en

to
 re

la
tiv

o 
al

la
 cl

as
sif

ica
zio

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"
-C

on
tr

at
to

 d
i c

op
ro

du
zio

ne
.

2.
65

0.
03

4,
07

   
   

   
   

  
2.

47
7.

20
5,

76
   

   
   

   
   

   
 

1.
47

3.
17

6,
57

   
   

   
  

22
0.

97
6,

49
   

   
   

 
22

0.
97

6,
49

   
   

   
-

14
51

80
8

11
.2

87
.4

80
,0

9
10

.1
24

.9
59

,5
2

7.
18

9.
99

4,
15

1.
71

4.
44

9,
80

1.
71

4.
44

9,
80

1 
di

 1

28/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 96



PO
R 

FE
SR

 la
zio

 2
01

4 
-2

02
0

As
se

 3
 C

om
pe

tit
iv

ità
LA

ZI
O

 C
IN

EM
A 

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L
“A

tt
ra

zio
ne

 p
ro

du
zio

ni
 ci

ne
m

at
og

ra
fic

he
 e

 so
st

eg
no

 d
el

le
 P

M
I c

he
 o

pe
ra

no
 d

ire
tt

am
en

te
 n

el
 se

tt
or

e"
EL

EN
CO

 D
O

M
AN

DE
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LI
 IV

 B
AN

DO
 II

 F
IN

ES
TR

A

Al
le

ga
to

 2

N
.

PR
O

T
TI

PO
LO

GI
A 

CO
PR

O
DU

ZI
O

N
E

RI
CH

IE
DE

N
TE

TI
TO

LO
 F

IL
M

ES
IT

O
Da

ta
 in

vi
o 

Co
m

un
ic

az
io

ne
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

24
1/

90
 

M
O

TI
VA

ZI
O

N
E

1
A0

29
7-

20
19

-2
79

96
OP

ER
A 

CI
NE

M
AT

OG
RA

FI
CA

PR
OP

AG
AN

DA
 IT

AL
IA

 S
.R

.L
.

PI
OV

E
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE
03

/1
0/

20
19

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
I l

et
te

ra
 c)

 e
 a

rt
. 1

4 
co

m
m

a 
3 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
, i

n 
qu

an
to

 g
li 

im
po

rt
i n

on
 ra

pp
re

se
nt

an
o 

al
m

en
o 

il 
40

%
 d

ei
 C

os
ti 

Co
m

pl
es

siv
i d

i P
ro

du
zio

ne
 d

el
l’o

pe
ra

.

2
A0

29
7-

20
19

-2
80

13
OP

ER
A 

CI
NE

M
AT

OG
RA

FI
CA

M
OV

IM
EN

TI
 P

RO
DU

CT
IO

N 
S.

R.
L.

 
UN

IP
ER

SO
NA

LE
UP

SI
DE

 D
OW

N
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE
15

/1
0/

20
19

Ar
t. 

4 
co

m
m

a 
I l

et
te

ra
 c)

 e
 a

rt
. 1

4 
co

m
m

a 
3 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
, i

n 
qu

an
to

 g
li 

im
po

rt
i n

on
 ra

pp
re

se
nt

an
o 

al
m

en
o 

il 
40

%
 d

ei
 C

os
ti 

Co
m

pl
es

siv
i d

i P
ro

du
zio

ne
 d

el
l’o

pe
ra

.

3
A0

29
7-

20
19

-2
79

85
OP

ER
A 

CI
NE

M
AT

OG
RA

FI
CA

RO
SA

M
ON

T 
S.

R.
L.

DU
E

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

15
/1

0/
20

19
Ar

t.1
3,

 co
m

m
a 

4 
le

tte
re

 a
) e

 b
) d

el
l'A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

, i
n 

qu
an

to
 il

 C
os

to
 C

om
pl

es
siv

o 
de

lla
 P

ro
du

zio
ne

 d
el

l'o
pe

ra
 

ris
ul

ta
 su

pe
rio

re
 a

lla
 so

m
m

a 
de

l V
al

or
e 

de
lla

 P
ro

du
zio

ne
 m

ed
io

 d
ei

 so
gg

et
ti 

ch
e 

pa
rt

ec
ip

an
o 

al
la

 co
pr

od
uz

io
ne

.

4
A0

29
7-

20
19

-2
80

15
OP

ER
A 

CI
NE

M
AT

OG
RA

FI
CA

AL
EX

AN
DR

A 
CI

NE
M

AT
OG

RA
FI

CA
M

AM
M

A 
Q

UI
 C

OM
AN

DI
O 

IO
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE
15

/1
0/

20
19

Ar
t.1

3,
 co

m
m

a 
4 

le
tte

re
 a

) e
 b

) d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico
, i

n 
qu

an
to

 il
 C

os
to

 C
om

pl
es

siv
o 

de
lla

 P
ro

du
zio

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 
ris

ul
ta

 su
pe

rio
re

 a
lla

 so
m

m
a 

de
l V

al
or

e 
de

lla
 P

ro
du

zio
ne

 m
ed

io
 d

ei
 so

gg
et

ti 
ch

e 
pa

rt
ec

ip
an

o 
al

la
 co

pr
od

uz
io

ne
. 1 

di
 1

28/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 96



PO
R 

FE
SR

 la
zio

 2
01

4 
-2

02
0

As
se

 3
 C

om
pe

tit
iv

ità
LA

ZI
O

 C
IN

EM
A 

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L 2
01

8
EL

EN
CO

 D
O

M
AN

DE
 N

O
N 

ID
O

NE
E 

- I
V 

BA
ND

O
 II

 F
IN

ES
TR

A

Al
le

ga
to

 3

N.
PR

O
T

TI
PO

LO
GI

A 
CO

PR
O

DU
ZI

O
NE

RI
CH

IE
DE

NT
E

TI
TO

LO
 F

IL
M

ES
IT

O
M

O
TI

VA
ZI

O
NE

1
A0

29
7-

20
19

-2
79

89
Op

er
a 

cin
em

at
og

ra
fic

a 
DM

 C
O

M
UN

IC
AT

IO
N 

S.
R.

L.
 

UN
IP

ER
SO

NA
LE

Up
sid

e 
Do

w
n

NO
N 

ID
ON

EO
Ar

t. 
14

 co
m

m
a 

2 
de

ll'
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

; L
a 

do
m

an
da

 n
on

 ra
gg

iu
ng

e 
un

 p
un

te
gg

io
 co

m
pl

es
siv

o 
m

in
im

o 
pa

ri 
a 

60
 

(5
3,

98
) e

 il
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

re
la

tiv
o 

al
 C

rit
er

io
  B

 p
ar

i a
 1

5 
(1

1)
;

1 
di

 1

28/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 96



PO
R 

FE
SR

 la
zio

 2
01

4 
-2

02
0

As
se

 3
 C

om
pe

tit
iv

ità
LA

ZI
O

 C
IN

EM
A 

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L 2
01

9
“A

vv
iso

 La
zio

 C
in

em
a 

In
te

rn
at

io
na

l"
IV

 B
an

do
 II

 F
in

es
tr

a
EL

EN
CO

 D
O

M
AN

DE
 IN

 A
TT

ES
A 

DE
LL

A 
RE

GO
LA

RI
TA

' C
O

NT
RI

BU
TI

VA

Al
le

ga
to

 4

N
.

PR
O

T
TI

PO
LO

GI
A 

CO
PR

O
DU

ZI
O

N
E

RI
CH

IE
DE

N
TE

TI
TO

LO
 F

IL
M

CO
N

TR
IB

UT
O

 
CO

N
CE

DI
BI

LE
Da

ta
 C

om
m

iss
io

ne
 d

i 
Va

lu
ta

zio
ne

1
A0

29
7-

20
19

-2
80

06
O

pe
ra

 ci
ne

m
at

og
ra

rfi
ca

M
ad

el
ei

ne
 S

.r.
l.

L'o
m

br
a 

de
l G

io
rn

o
29

9.
51

8,
19

30
/0

9/
20

19

2
A0

29
7-

20
19

-2
80

02
O

pe
ra

 ci
ne

m
at

og
ra

rfi
ca

PE
PI

TO
 P

RO
DU

ZI
O

NI
 S

.R
.L

.
Fa

vo
la

cc
e

27
4.

67
6,

25
30

/0
9/

20
19

3
A0

29
7-

20
19

-2
80

05
O

pe
ra

 ci
ne

m
at

og
ra

rfi
ca

IN
DI

GO
 F

IL
M

 S
RL

La
 te

rr
a 

de
i F

ig
li

30
9.

43
3,

23
30

/0
9/

20
19

4
A0

29
7-

20
19

-2
80

10
O

pe
ra

 ci
ne

m
at

og
ra

rfi
ca

RI
NG

 F
IL

M
 S

.R
.L

.
Re

 G
ra

nc
hi

o
30

0.
24

0,
29

30
/0

9/
20

19

5
A0

29
7-

20
19

-2
79

75
Al

tr
o 

au
di

ov
ui

siv
o 

(s
er

ie
)

GR
O

EN
LA

ND
IA

 S
.R

.L
.

Ro
m

ul
us

80
0.

00
0,

00
30

/0
9/

20
19

6
A0

29
7-

20
19

-2
80

14
O

pe
ra

 ci
ne

m
at

og
ra

rfi
ca

IN
DI

AN
A 

PR
O

DU
CT

IO
N 

S.
P.

A.
Gl

i I
nd

iff
er

en
ti

29
6.

00
0,

06
30

/0
9/

20
19

7
A0

29
7-

20
19

-2
80

29
Al

tr
o 

au
di

ov
ui

siv
o 

(s
er

ie
)

FA
BU

LA
 P

IC
TR

UE
S 

S.
R.

L.
Fr

en
ch

 G
irl

80
0.

00
0,

00
30

/0
9/

20
19

3.
07

9.
86

8,
02

TO
TA

LE

1 
di

 1

28/11/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 96


